

SİPARİŞ FORMU



KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE

OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. - .

İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD.

NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA

Tel: 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 -

0555 819 53 19

YENİMAHALLE - ANKARA TİCARET ODASI:

436550 V.D 564 107 75 43

info@dijito.com -

info@klckilicrulman.com.tr |

www.dijito.com -

www.klckilicrulman.com.tr

SİPARİŞ NO

: 38403

SİPARİŞ TARİHİ

: 12 Mayıs 2022

SİPARİŞ TESLİM TARİHİ

: 12 Mayıs 2022

YETKİLİ PERSONEL

: FURKAN SARIİŞİK

FORM TARİHİ

: 12 Mayıs 2022

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

MERKEZ OTOMOTİV MEKANİK ELEKTRİK

Adres : İVEDİK OSB.MERKEZ SAN.SİT.21.CAD.1525 SK NO:3

YENİMAHALLE / ANKARA

Tel : 03123951894

V.D. : ULUS

E-mail: .

Yetkili: FATİH MISIRLI

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
BANDO 6 PK 0965 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6PK 0965	0	10 Ad		65,00 TRY	HARİÇ	650,00 TRY
BANDO 6 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6PK 0975	0	10 Ad		55,00 TRY	HARİÇ	550,00 TRY
TRİGER SETİ PEUGEOT 308 3008 5008 207 A7 CITROEN C4 B7 BERLINGO B9 C3 PICASSO DS3 C5 X7 141 DIS DV6C DV6DTE 1.6 HDI	PSA1608747 480	0	10 Ad		500,00 TRY	HARİÇ	5.000,00 TRY
SKF RULMAN VKMA 03259	SKF VKMA03259	0	5 Ad		500,00 TRY	HARİÇ	2.500,00 TRY
SKF RULMAN VKMA 03140	SKF VKMA03140	0	5 Ad		500,00 TRY	HARİÇ	2.500,00 TRY
SKF VKPC 83259 DEVİRDAİM	SKF-VKPC83259	0	10 ad		350,00 TRY	HARİÇ	3.500,00 TRY
GTS K015523XS TRİGER SET	GATES-K015523XS	0	2 ad		450,00 TRY	HARİÇ	900,00 TRY
GTS K015524XS TRİGER SET	GATES-K015524XS	0	2 ad		450,00 TRY	HARİÇ	900,00 TRY
GRAF PA747 DEVİRDAİM	GRAF-PA747	0	2 ad		250,00 TRY	HARİÇ	500,00 TRY
BANDO 6 PK 1750 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6PK 1750	0	5 ad		100,00 TRY	HARİÇ	500,00 TRY
BANDO 6 PK 1435 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6PK 1435	0	5 Ad		90,00 TRY	HARİÇ	450,00 TRY
BANDO 6 PK 1675 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6PK 1675	0	5 ad		110,00 TRY	HARİÇ	550,00 TRY
BANDO 6 PK 1705 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6PK 1705	0	5 Ad		80,00 TRY	HARİÇ	400,00 TRY

TOPLAM

0

76

3.500,00 TRY

18900.000 TRY

YALNIZ:ON SEKİZ BIN DOKUZ YÜZ TÜRK LIRASI

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.900,00 TRY



Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19** numaradan irtibata geçebilirsiniz.